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"< @utrecht.nl>From: 5.1.2.e 5.1.2.e

Wed, 19 Oct 2022 10:02:41 +0200Sent:
"< "< @ utrecht. nl>;To: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

" <5.1.2.e "<5.1.2.e 5.1.2.e

@utrecht.nl><5.1.2.e 5.1.2.e

"<Cc: 5.1.2.e

Subject: Re: Collegevoorstel Tweede boot Keulsekade opvang vluchtelingen

@utrecht.nl>
Verzonden: Wednesday, October 19, 2022 9:58:51 AM
Aan: <1 I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

< < < @utrecht.nl>;5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

< @utrecht.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

< @utrecht.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: Collegevoorstel Tweede boot Keulsekade opvang vluchtelingen

al gesproken vanochtend. Hij was hier nog niet van op de hoogte en was voorzichtig vanwege de risico's.
Maar inmiddels dus wel.

II heeft nu een andere wijze van formuleren opgenomen met een opmerking dat kosten boven normbedrag vergoed worden5.1.2.e

waardoor de kosten/baten op 0 uitkomen.

Met vriendelijke groet,

I 5.1.2.e

I5.1.2.e

I
i@utrecht.nl5.1.2.e
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Gemeente Utrecht
Ontwikkelorganisatie Ruimte
5.1.2.e

GOO(

utrecht
Vieren wij samen9nO

Gemeente Utrecht

Van: @utrecht.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: woensdag 19 oktober 2022 09:53
Aan: < < I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

<l < I< 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

< i@utrecht.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

< @utrecht.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Re: Collegevoorstel Tweede boot Keulsekade opvang vluchtelingen

Dag allen,
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Klopt. Ik heb 5.1.2.
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Keurig
Van: 5.1.2.
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Volgens mij maken we het nu iets te gecompliceerd.

Anders zouden we deze opvang plekken mislopen en dat kunnen we ons niet permitteren.

/ dit klopt toch?5.1.2.e 5.1.2.e

@utrecht.nl>' 5.1.2.e

Verzonden: Tuesday, October 18, 2022 6:28:00 PM

I
@utrecht.nl>

I
<5.1.2.’.e

Onderwerp: RE: Collegevoorstel Tweede boot Keulsekade opvang vluchtelingen

Hoi Allen,

pp per dag. Het kan zo maar zijn dat
en ik zitten ook in Netwerken waar ze de boten en catering veel

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

I5.1.2.e

@utrecht.nl

Ook al ben ik er niet bij betrokken, ben ik toch zo vrij om te reageren. Ik vraag me af of we dit nu zo naar Rachel moeten 
brengen. Dit stijgt ver boven de rijksvergoeding uit en heb ik steeds al aangegeven dat ik van de eerdere boot ook zo snel

Postbus 16200 
3500 CE Utrecht

I 
I

De boot valt duurder uit (zoals alle boten in het land die voor opvang worden gebruikt) dan het norm bedrag.
Daarom kent de financiële regeling een clausule die zegt dat de werkelijke kosten worden vergoed. Deze is opgenomen met de 
expliciete reden dat bepaalde accommodatie types duurder uitpakken, waaronder schepen en hotels.

Het rijk is akkoord met de business case voor zover ik weet. En vergoedt daarnaast de werkelijke kosten. Er is dus geen risico 
voor de gemeente Utrecht.

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Mens en Organisatie
Stadsplateau 1
Maandag t/m Donderdag aanwezig

Nu kan het zijn dat wij geen panden/locaties kunnen vinden om snel te transformeren naar duurzame opvanglocaties en zou dit 
dan een alternatief kunnen zijn voor korte duur om aan onze verplichting te kunnen voldoen (b.v. halfjaar) en we dan meer 
schikte duurzame opvanglocaties hebben die prima in de vergoedingsregeling vallen en dan weer afscheid nemen van onze 
boten. We zouden dan wel afspraken met het Rijk moeten maken of we deze tijdelijke kosten (boten) dan wel vergoed kunnen 
krijgen.

Of Rachel moet het prima vinden dat Utrecht heir uit eigen zak gaat toeleggen en dan verwacht ik ook een meer uitgebreide en 
scherper businesscase

Utrecht zelf moet toe gaan leggen bij deze opvang. 5.1.2. 
goedkoper naar binnen halen???????
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mogelijk af zou willen, omdat die veel te duur is met een catering contract van € 5.1.1.
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Vieren wij samen.
Gemeente Utrecht

Van: @utrecht.nl>5.1.2.e ' 5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 18 oktober 2022 17:52
Aan: I5.1.2.e ' 5.1.2.e ' 5.1.2.e

@utrecht.nl>< 5.1.2.e

< @utrecht.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: RE: Collegevoorstel Tweede boot Keulsekade opvang vluchtelingen

Van: I5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 18 oktober 2022 17:35
Aan: I5.1.2.e ' 5.1.2.e ' 5.1.2.e
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Onderwerp: RE: Collegevoorstel Tweede boot Keulsekade opvang vluchtelingen
Urgentie: Hoog

Hoi 5.1.2. en I5.1.2.e

DUBBEL

<5.1.2.e

btrecht 
900

CC: 5.1
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Hierbij nog met de begroting aangepast op duizendtallen. 
Groet,5i 2e
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